常州市财政局

常州市文化广电和旅游局
	文件

常文广旅〔2022〕94号

关于下达2022年常州市旅游景区和乡村旅游
重点村提质扩容项目补助资金的通知

各辖市（区）财政局、文体广电和旅游（文化体育和旅游）局，常州经开区社会事业局，各相关单位：

根据《关于开展扶持旅游景区和乡村旅游重点村提质扩容项目建设申报工作的通知》（常文广旅〔2022〕51号）精神，按照支持文旅企业纾困工作安排，现将2022年旅游景区和乡村旅游重点村提质扩容项目补助资金下达给你们，具体项目及金额详见附件。

请各辖市（区）财政部门会同文化和旅游行政主管部门严格按照有关规定，管好用好资金，加快预算执行进度，及时拨付。各相关单位收到专项资金后，应按相关规定使用。市财政局、文化广电和旅游局对补助资金使用情况将适时组织检查。对弄虚作假、骗取财政资金的行为，将严格按照相关法律法规处理。

附件：2022年常州市旅游景区和乡村旅游重点村提质扩容项

目补助资金分配明细表

常 州 市 财 政 局          常州市文化广电和旅游局

2022年6月20日

（此件公开发布）

附件
2022年常州市旅游景区和乡村旅游重点村
提质扩容项目补助资金分配明细表
单位：万元
	序号
	项目名称
	申报单位名称
	安排
资金

	1
	南山竹海小鸟天堂升级项目
	溧阳市天目湖南山竹海旅游有限公司
	30

	2
	东方盐湖城旅游演艺、文化体验及二次消费提升项目
	东方盐湖城旅游发展有限公司
	30

	3
	儿童游乐园建设项目
	江苏花谷奇缘旅游发展有限公司
	30

	4
	春秋乐园信息化项目改造
	常州市春秋乐园旅游发展有限公司
	30

	5
	嬉戏谷幻境空间项目
	嬉戏族集团有限公司
	30

	6
	“八字桥读书台”复兴少年宫建设项目
	溧阳市金谷文教书店有限公司
	10

	7
	悠然南山循环农场入口景观提升工程
	溧阳市蓝城青州南山花园建设服务有限公司
	10

	8
	牛马塘提升改造项目
	溧阳曹山旅游发展有限公司
	10

	9
	李家园乡村振兴配套设施提升改造项目
	溧阳市戴埠镇李家园村村民委员会
	10

	10
	茅山仙姑村稻田咖啡及鹅小仙主题美陈建设
	江苏茅山森林文化旅游发展有限公司
	10

	11
	美岕山野温泉度假村品质提升项目
	溧阳南山花园旅游发展有限公司
	10

	12
	南山印象民宿(装修)
	溧阳南山印象民宿酒店
	10

	13
	归臻
	溧阳市南山归臻客栈
	10

	14
	璞宿隐心岕民宿续建二期（奢野印象酒店）
	溧阳市戴埠璞宿隐心岕民宿酒店
	10

	15
	克尼斯纳·沙漠风情民宿
	溧阳市秀境生态旅游农业开发有限公司
	10

	16
	芈呈M酒店（民宿）
	溧阳芈舍企业管理有限公司
	10

	17
	溧阳玖悦山居民宿酒店
	溧阳玖悦山居民宿酒店
	10

	18
	溧阳市南山51号民宿酒店
	溧阳南山五十一号民宿酒店
	10

	合计

	280

常州市文化广电和旅游局办公室            2022年6月20日印发
— 4 —
— 1 —